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Kog NMMY

03.016.003

03.016.002

03.016.006
09.28.016
09.28.003
09.28.011
09.28.021
09.28.022
09.28.001
09.28.007

09.28.015.001

09.28.028
09.28.006
09.28.019
09.20.001
09.21.003
09.21.005
09.09.003
09.09.009
09.09.008
09.19.001

09.09.012
03.005.006
12.05.027

09.05.050
12.05.015

12.05.014

09.05.014
09.05.041
09.05.042
09.05.021
09.05.022
09.05.017
09.05.020
09.05.009
09.05.045
09.28.027

HaumeHoBaHue ycnyru

KnuHunko-gnarHoctuyeckas nabopatopums
O6wmnit (KNMHUYECKNIA) aHaNWU3 KPOBU Pa3BepHYTbIN
O6Wwuii (KNMHUYECKUA) aHanu3 KpoBu
AHanunz Moun o6Lnii
WccnegoBaHne ypoBHA NekapCTBEHHbIX NpenapaToBu WX MeTabonMTOB B MOYe
OnpegeneHue 6enka B Moye
MccnenoBaHme ypoBHSA TOKO3bl B MOYe
OnpegeneHne o6bema Moun
OnpegeneHue yfenbHOro Beca Moun
MuKpocKkonuyeckoe nccnefoBaHe MoUu
WccnegoBaHme ypoBHA XeNYHbIX MUTMEHTOB B MOYe
OO6HapyXeHne KeTOHOBbIX Te/l B MOYe C MOMOLLbIO TECT - NONOCKM
VccnepgoBaHue Moymn Ha 6enok beHc-[oHca
WccnegoBaHme ypoBHA KpeaTMHWHA B MOYe
OnpegeneHne 0CMONAPHOCTU MOYM

MMuKpocKonnyeckoe nuccnefoBaHne BnaraanilHbIX Ma3koB

MwuKpocKonunyeckoe nccnefoBaHune ypeTpanbHoro oTAefiseMoro u coka npocrarbl

MWKpPOCKOMMYECKOE NCCNef0BaHME 0CafKa CeKpeTa NpocTathl
Buoxumuyeckoe uccnesoBaHue naespanbHoOM XULKOCTH
WccnepoBaHue ypoBHs Genka B MeBpanbHOMN XUAKOCTY
WccnefoBaHne r3nMUYeckKUX CBOWCTB NAeBpanbHON XULKOCTH

WccnepoBaHre Kana Ha CKpbITYH0 KPOBb

MuKpocKonuyeckoe nuccnefoBaHe HaTUBHOIO M OKpaLeHHOoro npenapara
nneBpanbHOW XNAKOCTH
Koarynorpamma

OnpegeneHne NpoTpoMGMHOBOro (NMPOM6ONNACTUHOBOMO) BPEMEHU B KPOBM MAW B

nnasme
WccnepoBaHne ypoBHS (hUBPUHOTENHA B KPOBM

WccnegoBaHne BpeMeHW KpOBOTEYeHUA

WccnegoBaHve BpeMeHU CBEPTbIBAHMA HECTabWUN3MPOBaHHONW KPOBU MK
pekanbunprKaLmm HeakTMBMPOBaHHOE

WccnegoBaHme ypoBHS rno6ynNHOBbLIX hpakLuii B KpOBM

WcceneposaHne yposHa ACT B KpoBu

MceneposaHue ypoBHa AJIT B Kposu

VccnepgoBaHue ypoBHA obuiero 6unnpybuHa B Kposu

WccnegoBaHme ypoBHS CBOGOAHOMO M CBA3AHHOTO 6unupy6bnHa B KpOBU
WccnegoBaHue ypoBHA MOYEBUHbBI B KPOBY

WccnesoBaHme ypoBHA KpeaTUHWHA B KPOBU

OnpefieneHune KoHUeHTpaumm C-nenTuja B CbIBOPOTKE KPOBK
WccnegoBaHme YpoBHS amMmnnasbl B KPOBU

OnpegeneHune anba amunasbl B MOYe

CTonmocTb
(py6.)

220
165
150
100
66
60
50
35
55
50
55
66
88
55
165
165
165
55
66
30
45

165
280
150

150
55

60

120
110
110
140
120
90
80
45
110
85
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09.05.018
09.05.023.002
12.05.005
12.05.006
09.05.037
12.05.026
12.28.002
12.06.011
09.05.026
09.05.030
12.05.032
09.05.111
09.05.010
12.05.008
09.05.031
09.05.034
11.05.001
09.05.044
09.05.046

09.09.002

08.20.004

06.09.007
06.09.007
06.09.007
06.09.007
06.09.002
06.09.002
06.03.010
06.03.010
06.03.019
06.03.019
06.03.015
06.03.015

06.03.016

06.03.016

06.04.002
06.04.002
06.04.003
06.04.003
06.04.004
06.04.004
06.04.005
06.04.005
06.04.010
06.04.010
06.04.011
06.04.011
06.04.012
06.04.012
06.04.013
06.04.013
06.03.005

WccnepoBaHue ypOBHS MOYEBO KUCNOTbI B KPOBY

MccnefoBaHune ypoBHSA FHOKO3bl B KPOBU C MOMOLLbIO aHanmsatopa

OnpefeneHne OCHOBHbIX rpynn kposu (A,B, O)

OnpefaeneHne pesyc NPUHaANEXHOCTH

WccnepoBaHue KOHLEHTpaLMy BOLOPOAHbLIX MOHOB B KPOBM pH

WccnefoBaHus ypoBHA KUCnopoga KpoBU

VMcecnegoBaHne QyHKLUN HEPOHOB (KNUPEHC)

Peakuus BaccepmaHa (RW)

OnpegenexHne o6LLero XxonecTepuHa B KpOBHU

WccnefoBaHne ypoBHA HATpUs B KPOBW

VccnenoBaHns YPOBHA YI/IEKUCNOro rasa B KPOBU

WccnefoBaHns ypoBHS  6ydepHbIX BeLLecTB B KPOBM

WccnepoBaHue ypoBHs 06Lero 6enka B KpoBu

HenpsiMoilt aHTUTNO6YNUHOBLIN TecT

WccnefoBaHne ypoBHA Kanus B KPOBM

WccnefoBaHne ypoBHsS X/J0PUAOB B KPOBU

B3sTue KpoBM U3 Nanblia

WccnenoBaHne ypoBHA ramma-riloTaMmunTpaHchepasbl B KpoBM

WccnenoBaHue ypoBHs LieNoYHOM docdaTasbl B KPOBU

LinTonornyeckoe wuccnefosaHne npu aHAO0CKONUYECKOM O6Cl'|e,U|OBaHI/II/I 60NbHbIX

CocKo6 ¢ weikun

MaTKW 1 LUepBUKaibHOro KaHana

PeHTreHo-gnarHocTU4YecKoe OTAeNeHne cTaumoHapa

PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpatus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus

PeHTreHorpaus
PeHTreHorpagus
npoeKunn)
PeHTreHorpadus
NpoeKLuusx)
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagusa
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpapus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus

PeHTreHorpagus

Nerkux B OAHON Npoekuun (NneHouyHas)

Nerkux B fIByX Npoekuusx (NneHo4Has)

Nerkux Ha nanatHoM annapate (B OAHON NpoeKLuun)
Nerkynx Ha nanaTHOM annapate (B fBYX MPOEKLMAX)
MATKWX TKaHel rpyfHON CTeHKW (B OLHOW NpOoeKLmu)
MSATKUX TKaHe TPyAHON CTEHKU (B ABYX NPOEKLUAX)
WeliHOro 0TAena No3BOHOYHMKA (B O4HOW NpoeKLnm)
WeliHOro 0TAena N03BOHOYHMKA (B fBYX NPOEKLUAX)
NO3BOHOYHMKA (TPYJHOT0 OTAENa B O4HOW NpoeKLmu)
NO3BOHOYHUKA (TPYAHOr0 OTAENa B BYX NPOEKLUAX)
NOSICHUYHOrO OTZAena N03BOHOYHMKA (B OHOI NPOEKLMM)

MOSICHUYHOTO 0TAeNa NO3BOHOUYHMKA (B AABYX MPOEKLUAX)
MOSICHUYHO-KPECTLO0BOro 0TAena No3BOHOYHMUKA (B 04HOM

MOSICHUYHO-KPECTLO0BOro OTAeNa NO3BOHOYHMKA (B ABYX

MEeXMNO3BOHOYHbIX COYNEHEHNI (B OfHOI MpoeKLuun)
MEeXMNO3BOHOYHbIX COYNEHEHWI (B ABYX MPOEKLMAX)
NOKTEBOTO0 CycTaBa (B O4HON MpoekLuun)

NOKTEBOTr0 CycTaBa (B fBYX MPOEKLMAX)
Ny4ye3ansacTHOro cycTaBa (B O4HON mpoekuum)
Ny4ye3ansacTHOro cyctasa (B ABYX MPOeKUMAX)
KONEeHHOro cycTasa (B O4HON NpoeKLum)

KONeHHOTro cycTaBa (B ABYX NPOEKLMAX)

nne4eBoro cyctaea (B O4HOW NpoekLum)

nnevyeBoro cycrasa (B ByX NPOEKLUAX)

6efpeHHOro cycTaBa (B OfHOIN MpoeKLuun)

6eapeHHoro cycrtasa (B fByX MPOEKLMAX)
rofIeHOCTONHOro cycTasa (B OAHOW NpPoeKLmMu)
rofIeHOCTONHOro cycTaBa (B ABYX NPOEKLMAX)
aKpOMMWanbHO-KNIOYNYHOrO cycTaBa (B OAHOW NpoeKLum)
aKPOMMaNbHO-KNIOYNYHOTO cycTaBa (B ABYX NMPOeKLNAX)

BCero yepena (B 04HOI NpoekLmm)

110
105
105
110
150
90

160

120 .

90

100
90

145
100
120
110
110
50

120
100

440

240

350
500
250
350
350
500
350
500
350
500
350
500

350

500

350
500
350
500
350
500
350
500
350
500
350
500
350
500
350
500
350
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06.03.005
06.08.003
06.07.003
06.03.041
06.03.028
06.03.028
06.03.029
06.03.029
06.03.043
06.03.043

06.03.046

06.03.046

06.03.052
06.03.053
06.03.032
06.03.032
06.30.008
06.09.008
06.09.008
06.09.008
06.09.008

04.055.002

04.055.002

06.30.002

06.09.005

06.09.005

06.03.062
06.04.017
06.03.002

06.23.004

06.30.005
06.30.005.003
06.20.002
06.21.003

06.21.003.003

06.03.058
06.30.002.001

06.20.001
06.20.001
11.20.008
11.20.014
11.20.015
17.30.021

11.20.012
11.20.013
21.20.001

PeHTreHorpagus

PeHTreHorpagusa

BCEro yepena (B A4BYX NPOEKLUAX)

NpUAaTOUYHbIX Ma3yx Hoca (B OAHON Npoekuum)

MpuuenbHas BHYTPMPOTOBAas KOHTaKTHasA peHTreHorpagus (3y6oB)

PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus

PeHTreHorpagus

PeHTreHorpagus
npoekLumm)

PeHTreHorpagus

PeHTreHorpagus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpagusa
PeHTreHorpagus

ductynorpadus

BCero Tasa (B OAHOI nMpoekuun)

nneyeBoit KOcTn (B OAHON MpPOeKLUK)

nneyesoit KocTu (B ABYX MPOEKLMAX)

NIOKTEBOW KOCTW M Nly4yeBO KOCTW (B OQHON MpoekLun)
NOKTEBOW KOCTU W Ny4eBO KOCTW (B fBYX MPOEKLMAX)
6efpeHHO KOCTK (B OQHOI npoekumu)

6efpeHHON KOCTU (B fIBYX MPOEKLUAX)

60nbLIOK 6epLoBO N Manoil 6epLoOBO KOCTU (B OAHOIA

60nbLIOW 6epLoBO 1 Manoil 6epLoBoii KOCTU (B ABYX MPOEKLUAX)

cTonbl (B 04HOI mpoekuun)
cTonbl (B fiBYX NPOEKLUAX)
KUCTW pyKU (B OAHOW NpOeKLmu)

KUCTU pyKKN (B ABYX MPOEKLUAX)

Tomorpagusa nerkux (B 0gHOM NPoeKLuMM MAeHoYHas)

Tomorpagusa nerkux (B ABYX MPOEKUMAX NAEHOYHas)

Tomorpadgus nerkux (B ogHoW npoekuun yudposas)

Tomorpagua nerkux (B ABYX Npoekuuax Lugpposas)

MpodunakTuyecknini npuem (0CMOTP U 3aK/NOUYeHMe) Bpaya- hTu3maTpa (npu
NPOXOXAEHNN MeAULMHCKUX OCMOTPOB C 3a04YHON KOHCy/nbTauuel Bpaya
PeHTreHonora no penTreHCHUMKY)

MpodwunakTuyecknii npuem (OCMOTP W 3aK/tOYeHUE) Bpaya- pTusmatpa (npu
NPOXOXAEHUN MEAULUHCKUX OCMOTPOB C PEHTreHCHUMKOM PKIA)
OnucaHnne v nHTepnpeTauna QAOOPOrpaMM C Bbifayeil 3aKN0YeHNs BpayoMm-

PEHTreHo/10M

PeHTreHo-KoMMNbloTepHast Tomorpadgus

KomMmnbloTepHas TOMOrpagus opraHoB rpyaHoil nonoctu

KomnbioTepHast TOMOrpagus OpraHoB rpyfHoii MOMOCTM C KOHTPACTHbLIM

npenaparom

KomMmnbtloTepHas ToMorpagus Koctu

KomnbtloTepHas ToMorpadus cycTaBa

KomnbtloTepHasi TOMorpagus ronoBbl

KomnbtloTepHas ToMorpagus

Mo3ra

ronoBbl C KOHTPacTUpoBaHUEM CTPYKTYpP ronoBHOIO

KomnbloTepHas TOMOrpagus OpraHos GPHOLIHOWA MN0A0CTY

KomnbiloTepHasi TOMOrpadus OpraHoB GpPIOLIHOK NOMOCTW C KOHTPAcTUpOBaHWeM

KomnbloTepHas TOMOrpagus opraHoB Manoro Tasay eHLUH

KomnbioTepHasi TOMorpadus OpraHoB Manoro Tasa Yy My>XUWH

KomnbloTepHasi TOMOrpadus OpraHoB Manoro Tasa y MyXUWMH ¢
KOHTpacTUpoaHuem

KomnbtoTepHas Tomorpa(pvm MO3BOHOYHUKaA

OnucaHue U UHTepNpeTaLns KOMNbIOTEPHbLIX TOMOTPaMM M3 APYTUX yupexaeHuii

KabuHeT ruHekonora

ncTtepocanbnuHrorpagms

nctepocanbnuHrorpagpus (nNoBTopHas)

Pa3fenbHoe gmarHoctuyeckoe BbiCKabnmBaHue HOOMETPUU

BsegeHne BMC
YpaneHne BMC

SNeKTpoKoarynayus

IMHEKoNornyeckne NpoLeaypbl:

MWKPOKIN3MNUPOBaHME BRaramuia

NeyvebHoe TaMNOHWpOBaHWE Bnaranuua

Maccax npu 3a60/1€BaHUAX XEHCKUX NOMOBbIX OpraHoB

500
350
250
350
350
500
350
500 .
350
500

350

500

350
500
350
500
700
700
1 000
700
1000

170

55

20

2 000

3 000

2 000
2 000
2 000

4 620

2 000
3 800
2 000
2 000

3 100

2 000
200

2 000
1000
1000
1000
500
500

120
100
150
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04.20.001
04.09.001
03.052.001
04.06.001
04.14.001
04.14.002

04.14.002.001

04.15.001
04.28.002.001
04.22.001
04.20.002
04.28.002.003
04.21.001
04.21.001
04.06.002
04.28.003

05.10.006
05.10.004
12.10.001

12.09.001

12.09.002.001

12.09.002.001

12.09.001

12.09.002

03.08.003
03.16.001
03.16.001

03.16.001

03.16.001
03.08.001
03.09.001
03.09.001
03.09.001

03.28.001
06.28.008
06.28.007
06.28.003
11.21.004
21.21.001
11.28.008
16.28.024
06.28.002

15.20.001

15.21.001

17.29.003

Y nbTpa3ByKoBOE

Y nbTpa3ByKOBOE

Ka6uHeT ny4yeBoii AUarHocTUKM
“ccnefoBaHne MaTKU M NPUAATKOB

ncecnenoBaHue nnespan bHOI NONOCTU

KomMmnnekcHoe ynbTpa3ByKOBOe UcCC/efjloBaHWe BHYTPeHHUX opraHos 'b6C

Y nbTpassyKoBoe
Y nbTpasByKoBoe
Y nbTpassyKoBoe

Y nbTpa3ByKoBOE
COKpPaTUMOCTM

Y nbTpasByKoBOE
Y nbTpa3ByKoBoe
Y nbTpasByKOBOE
Y nbTpa3ByKoBOE
Y nbTpasByKoBOe
Y nbTpasByKOBOE
Y nbTpasByKOBOE
Y nbTpasByKoBOE

Y nbTpa3ByKoBOE

ncenenosaHue ceneseHku
nccnenoBaHne nevyeHu

nccnenoBaHue XenyHoro nysbipa
nccnegoBaHne XXen4yHoro nysbipa c onpepeneHnemMm ero

“ccnefoBaHve NOLXKeNyA0uHOl xenesbl

uccnefoBaHme nodek

uccnesoBaHue WMTOBUAHOM Xenesbl U NapaluTOBUAHbIX Xene3
uccnefoBaHne MOMOYHbIX Xene3

“ccnefoBaHne MOUYeBOro ny3sbips

uccnefoBaHne NpocTaTbl TpaHcaGAOMUHANBHO

“ccnefoBaHe NPocTaThl TPAHCPEKTaNbHO.

uccnegoBaHune NTMMEoy3nos

UccnefoBaHne OTraHOB MOLLOHKM

Ka6uHeT (hyHKLMOHANbHON ANarHOCTUKY

Perncrpauns aneKTpoKapAnorpammbl

PaclingpoBKa, onucaHue v UHTepNpeTaLus 3/1eKTPOKApAUOrpapruIeckux AaHHbIX

SneKTpokapauorpagus ¢ GUNYECKUMN YNpaKHEHUAMM

MccnepoBaHne HecnpoBOLMPOBAHHbLIX AblXaTe/bHbIX 06bEMOB UM npoTokoB (®BA,

nHeBMOTaxorpagpusa ¢ onucaHuem)
WccnegoBaHua abixatenbHbiX 06beMOB NpyU MeAMKaMeHTO3HON npoBokaLun (6e3

onuncaHms)

ViccnefoBaHua fblxaTefibHbIX 06bemoB npn Me,D'VIKaMeHTO3HOI7I nposokKaunn

WccnegoBaHne HecnpoBOLMPOBAaHHbIX fblXaTebHbIX 06BHEMOB U MPOTOKOB
(Bogunnetnsmorpadpus )

MccnenoBaHua abixatenbHbiX 06beMOB NP MefMKaMeHTO3HON NPOBOKaLun
(BpoHxonuTtuyeckas npoba Ha ocHoBe 6oaunneTuamorpagum)

3J30darockonus

Ka6uHeT 3HAoCcKONMM

330¢haroracTpoayoAeHOCKONNs

J3oharoracTpogyoseHockonus (c 6uoncueli xxenygka n 12 nepcTHON KULIKK)

J30(haroracTpoyoeHoCKONUs (C XpPOHOCKOMMUER CAU3NCTOI XenyaKa BO BpeMst
3HAO0CKONUK, NopefeneHneM KUCA0THOCTM)

3J30¢aroracTpogyogeHockonus (c 3ab6opom matepuana Ha XxenukobakTep nuaopu)

JlapuHrockonusa

BpoHxockonus

BpoHxockonus (C B3ATMEM MaTepuana Ha 6ak Noces, LMTONOTUIO)

BpoHxockonus (c 6uoncueit)

Linctockonus

Yponoruyeckuii Ka6uHeT

Ypetepouuctorpagus

LincTorpagusa

PeTporpagHas nuenorpagpus

CGop cekpeTa npocTathl

Maccax npocTtaTbl

WHCTannsumus MoueBoro mnysbips

LimctocToMus (NyHKLUS MOYEBOTO Ny3bips C LLUCTOCTOMUER , 1 npouesypa)

BHYTpuBEHHas yporpagus (C y4eTOM CTOMMOCTU KOHTpacTa)

HanoxeHne NoBA3KW Mpu onepalmax Ha KeHCKMUX MON0BbIX opraHax v opraHax

Manoro Tasa

HanoxeHne NoBA3KW Mpu onepaumax Ha HapyXHbIX MY>XCKUX MOMOBbIX opraHax

®u3noTepaneBTUYECKUA KabuHeT

AnekTpohopes NeKapCTBEHHbIX CPEACTB MPM HEyTOUHEHHbIX 3a60/1eBaHMAX

400
300
600
200
300
250

400

300
300
300
300
300
300
500
300
600

160
90
300

220

180

273

350

374

546
1000
1300

1300

1240
640
1000
1200
1300

1 100
1500
1500
3 500
350
400
300
2 000
2 500

200

200

100
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17.24.008

22.01.001
22.01.006
17.30.031
22.01.005
22.30.001
17.01.008
17.29.002

01.055.001

01.055.002

01.055.001

01.055.001
01.059.001
01.049.001
01.054.001
01.053.001
01.037.001
01.003.001
01.001.01

01.055.002
01.059.002
01.049.002
01.053.002
01.037.002
01.003.002
01.054.002
01.001.02

16.09.014
16.09.007

BosgeiicTeue Tokamu AT n CMT npu 3a6oneBaHusAX nepuepuyeckoli HepBHOIA

CUCTEeMbI

YnbTpa3sByKoBOe Jie4eHune

YnbTpatuonetosoe 06ny4veHue

BO3,D|EI7ICTBI/I6 MarHUTHbIMN NoNAMU

HU3KOMHTEHCUBHOE NazepHoe o06nyveHue Koxu, KBY

Bo3geiicTBME MH(paKpacHbIM U3nydYeHneM (CONMMIOKC)

Bo3geiicTBME TOKaMU Y/bTPaBbICOKOW YacTOThl Ha KOXY

O/1eKTPOCOH

Mpvem (ocmoTp,

Mpuem (ocmoTp,

Mpuem (ocmoTp,

Mpurem, 0CMOTP, KOHCYNbTauuu

KOHCYNnbTaums) Bpava-hTu3naTpa nepeuyHblil (npodeccop, AMH)

KOHCYNbTauus) Bpava-hTu3naTpa NoBTOPHbLIA (npodeccop, AMH)

Mpuem (0OCMOTP, KOHCYNbTaLMsA) MNepBUYHbINA:

KOHCYnbTauus)

Bpaya-(Tmamatpa (KOHCyNbTalus Bpaya-

(hTM3maTpa 3a 14ac B yupeXAeHUsX 34PaBOOXPaHEHNS)

Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,

Mpuem (ocmoTp,

Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,
Mpuem (ocmoTp,

Mpuem (ocmoTp,

KOHCYNbTaums)
KOHCY/NbTaums)
KOHCYNbTawms)
KOHCYNbTaLuus)
KOHCYNbTaums)
KOHCYNbTawms)

KOHCY/NbTaums)

Bpaya-(TmamaTpa MepBUYHbIi
Bpaya-3HAOCKOMMUCTa MepBUYHBIN
Bpaya-TopaKajsbHOro XMpypra nepBuYHbIi
Bpava-(u3noTepanesTa MepBUYHbIN
Bpaya-yponora nepBuyHbIii
Bpaya-nynbMOHOM0ra NepBUYHbIi

Bpa4va-aHecTe3nonora I'IepBVILIHbII‘/‘I

KOHCYNbTalus) Bpada-aKyLiepa-ruHeKoa0ra nepenuyHblii

Mpuem (0CMOTP, KOHCYNbTaLMsa) MOBTOPHbIN

KOHCYNbTaums)
KOHCY/NbTaums)
KOHCYNbTauus)
KOHCY/NbTaums)
KOHCYnbTaLms)
KOHCYNbTaLuus)
KOHCYnbTauus)

KOHCYNbTaLuus)

Bpaya-(TmamaTpa MOBTOPHbIN
Bpaya-aHA0CKOMMCTa MOBTOPHbIA
Bpaya-TopakasbHOro XUpypra MOBTOPHbII
Bpaya-yposora noBTOpPHbI
Bpaya-nynbMOHOOra NOBTOPHbII
Bpaya-aHecTe3nonora NoBTOPHbIN
Bpaya-(u3noTepanesTa NOBTOPHbI

Bpaya-aKyllepa-rmMHeKoa0ra noBTOPHbIi

CTaumnoHapHoe neveHne 1 KOWKO-AHS AN MHOCTPAHHbIX FpaxjaH
Ty6epKynesHoe oTAeneHUe ANA 60NbHbIX YPOreHUTanbHbIM Ty6epKy1e3om
Manblii [ecTpyKTUBHbIN Tyb6epKynes, He AeCTPYKTUBHbIN Tyb6epkynes
OrpaHnYeHHbI AecTPYKTUBHbLIN Ty6epKyes
Ty6epKynesHoe oTAeNEHNE ANA B3POCNbIX:
Manblii fecTpyKTUBHbI Ty6epKynes, He 4ecTPYKTUBHbIN Ty6epKynes
OrpaHuUYeHHbI AecTPYKTUBHbLIA Ty6epkynes
PacnpocTpaHeHHbli AeCTPYKTUBHbIW Ty6epKynes
MHOXeCTBEHHas NekapCTBEHHAas YCTONYMBOCTb
Ty6epKynesHoe NeroYHO-XUPYypPruyeckoe oTAeneHme:
Manblii 4eCTPYKTUBHbIW Ty6epKynes, He AeCTPYKTUBHbIN Ty6epKynes
OrpaHnYeHHbI fecTPYKTUBHbLIN Ty6epkynes
PacnpocTpaHeHHbIi JeCTPYKTUBHbIW Ty6epKynes
MHOXeCTBEHHas NeKapCTBEHHas YCTONYMBOCTb
Ty6epKynesHoe oTAeneHNe Ana AeTeii:
Maneblii 4eCTPYKTUBHbIA Ty6epKynes, He AeCTPYKTUBHBbIA Ty6epKyes
OrpaHUYeHHbI fecTpyKTUBHbLIA Ty6epKynes
PacnpocTpaHeHHbI AeCTPYKTUBHbIA Tybepkynes
MHOXeCTBEHHas NeKapCTBEHHas YCTONUMBOCTb
Xupyprusi (8ns xxuTenei Spyrux permoHoB P® 1 MHOCTPaHHbIX FpaxiaH)
MHEBMOH3KTOMMUS (M1EBPONYNbMOHO3KTOMUS, NY/IbMOHO3KTOMMUS)

MnespoakToMuA

90

130
45
90
rno
80
80
145

1500

800

1000

400
500
500
500
500
500
500
500

300
400
400
400
400
400
400
400

650
650

600

700

750
2 500

730

730

800
2 500

700
700
780
2 500

68 200
25 200
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16.09.009
16.09.019
16.09.015

16.21.009
11.09.003
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11.01.002
11.01.003
11.02.002
11.12.003
11.12.003

> » >» >» > >

11.09.007

11.09.007

12.26.002
12.26.002

> >» > >

11.12.003

>

11.12.003

A 11.12.003

16.28.004.

No6akTomusa
TopakonnacTuka
Pesekuns nerkoro (6onee oAHOW fonn)
HegpoakTomus
PeBn3ns MOLLIOHKM
MyHKLMS NNeBpanbHO MOM0CTM

JleyebHble nNpouesypbl
MofKOoXHOe BBeEHME JIEKAPCTBEHHbIX NpnapaTos
BHYTPMKOXHOE BBEleHWNE NeKapCTBEHHbIX NpenapaToB
BHYTpMMbILIEeYHOE BBEAEHME NeKAPCTBEHHbIX MpenapaTos
BHyTpMBEeHHOE BBefeHMWE NeKapCTBEHHbIX NpenapaToB

BHyTpMBeHHOe BBefJeHMe NeKapCTBEHHbIX MpenapatoB (MHADY3MA)
W HranaTopHoe BBeAeHUe NeKapCTBEHHbIX MpenapaToB U KMCNOpoaa
(pasgpaxatouiee)

WHranaTopHoe BBefeHMe NeKapCTBEHHbIX MpenapaToB U KUciopoja  (nedebHoe)

Ouvarosas npo6a c Ty6epkynnHom (peakuus MaHTy )
[LunarHocTuyeckas npoba (¢ «JMacknHTeCT»)
BHyTpuBeHHOe BBefAeHWe NeKapCTBEHHbIX NMpenapaToB (BHYTPWBEHHO-KanenbHoe
BNMBaHWe C npenapaTom-pemeguna, 1dn. 3a | npoueaypy)
BHyTpMBeHHOe BBefeHMWe NeKapCTBEHHbIX NpenapatoB (BHYTPUBEHHO KamenbHoe
BNMBaHWe C npenapaTom -pemeguna, 2 dnak. 3a 1 npoueaypy)
BHyTpMBeHHOe BBefeHWe NeKapCTBEHHbIX NpenapatoB (BHYTPUBEHHO KanenbHOe
BAMBaHWe C npenapaTtom -aBenokc 1 dnak. 3a 1 npoueaypy)

Mpouwne ycnyrn
MoaroToBka n Bblgaya CNpaBOK W BbIMMCOK U3 apxuBa (6e3 ocmoTpa Bpaya-
(hTM3naTpa MHOCTPaHHbIM rpaxjaHam)
MoAroToBKa W Bbifjaya CMpaBOK W BbIMWCOK M3 apxuBa (C OCMOTPOM Bpaya-
(hTM3naTpa MHOCTPaHHbIM rpaxjaHam)
KcepokonupoBaHue AOKYMeHTOB * (hopmaT A4)
KcepokonupoBaHue JOKYyMeHTOB * (hopmaT A4, ABYXCTOPOHHUIA)
KcepokonupoBaHue JoKyMeHTOB (hopmat A3)

KcepokonupoBaHue JOKYMeHTOB (hopmaT A3, 4BYXCTOPOHHUIA)
3KenopT (3anuch) Konuu aoporpapuyeckoro cHUMKa Ha CD-guck ¢
npegocTaBneHne gncka
CospgaHue fonoHUTENbHOM Konun PKT-nccnegoBaHus v npegoctasneHme ee Ha CD-
fucke
CospaHue fonoHUTenbHoit konum PKT -uccnegoBaHns U 3anuch ee Ha
npeAocTaBneHHblii nauneHTom CD-guck
Co3faHue 1 npefocTaB/eHne AONOHUTENbHOW Konun PKT-nccnefgoBaHns Ha
NnasepHol NneHke
Co3faHne AONOHMTENbHOW KOMWW PEHTIEH -uccnefoBaHnsa N NpefocTaBieHne ee Ha
CD-gucke
Co3faHue AONOHMTENbHOW KOMWM PEHTIEH -UCCNefoBaHNA U 3anuch ee Ha
npefocTaBneHHbI naymeHToM CD-auck
Co3faHve W NpejocTaBfeHne AONOHUTENbHON KONUWN PEHTIeH -UCccnefoBaHna Ha
NnasepHOi nneHke

Crepunusauns 3akasblBaeTcs C yNnakoBOUYHbIM MaTepuanom
Crepunusayus B pexume 120 rpagycoB ¢ MCNONb30BaHUEM MOEYHON
nesuHpuumpyroweid mawwnHbl ICEN (BaTa, Mapns) *
CTtepunusauns B pexxume 132 rpagycos ¢ UCNONb30BaHWEM MOEYHOM
nesvHpuumnpytoweid mawmnHbl KEN (MegnHCTpyMeHTapuin) *
Crepunusaymns B pexume 132 rpafycoB ¢ UCNONb30BaHNEM YNbTPa3ByKOBON MOWKM
(MeguHCTpyMeHTapnid) *
MakeT nnockuii KIMHWUMAK (100x200 Ne 1000) **

MakeT nnockuidi KNIMHUMAK (100x55x400 Ne 500) **
PynoH co cknagkoit KMTMHUNMAK (100x50x100m) **

CepBucHoe 06cnyxuBaHue
Ycnyrn no obecneyeHno KOMPOpPTHOCTM npebbiBaHus B PKM 4 (B 1 mecTHoi
nanarte ¢ HaAMYMEM CaHUTAPHO-TEXHUYECKOW KOMHaTbI)

* CTOMMOCTb yKa3aHa 6e3 ynakoBo4YHOro martepuana

** YNakoBOYHbI/ MaTepuan ana crepuansanuu

55 000
32 700
77 000
36 000
5000
600

70
70
70
120
220

30

30

350
410

1940

3 565

2000

60

105

2,5

4,5

100

150

125

330

150

125

330

1400

1400

1400

3,00
9,00
81,00

500



